Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NV

V/v đôn đốc thực hiện hợp đồng

cung ứng thuốc trúng thầu tại

Quyết định 67/QĐ-BYT ngày

       13/01/2023 của Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Ngành trên địa bàn tỉnh;

- Giám đốc các cơ sở y tế tư nhân trên địa bàn tỉnh;

(Sau đây gọi tắt là các cơ sở y tế)

Thực hiện theo Công văn số 10/TTMS-NVĐT ngày 03/01/2025 của Trung tâm

Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (gọi tắt là Trung tâm) - Bộ Y tế về việc đôn đốc

thực hiện hợp đồng cung ứng thuốc trúng thầu tại Quyết định 67/QĐ-BYT ngày

13/01/2023 của Bộ Y tế, Sở Y tế đề nghị Giám đốc các cơ sở y tế như sau:

1. Các cơ sở y tế có nhu cầu điều tiết khẩn trương thực hiện, hoàn thiện, cập nhật

hồ sơ điều tiết thuốc lên website: ttms.moh.gov.vn trước ngày 17/01/2025; kiểm tra

hồ sơ điều tiết đảm bảo hợp đồng còn hiệu lực, số liệu chính xác và hồ sơ đầy đủ theo

đúng theo quy định. Sau thời gian trên, Trung tâm sẽ không nhận hồ sơ điều tiết của

các đơn vị để tập trung giải quyết các hồ sơ còn lại.

2. Liên hệ Nhà thầu trúng thầu tại Quyết định nêu trên có phương án cung ứng

thuốc kể cả trong trường hợp tăng số lượng đột biến để đảm bảo có đủ thuốc phục vụ

công tác khám và điều trị cho người bệnh; thực hiện chế độ báo cáo hằng tháng, quý

theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo kịp thời

về Sở Y tế (Qua Phòng Nghiệp vụ, Số điện thoại: 02513.942.311 hoặc 0903.039.804,

Email: todauthausytdn@gmail.com) để được hướng dẫn./.

(Đính kèm Công văn số 10/TTMS-NVĐT ngày 03/01/2025 của Trung tâm)

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- BHXH tỉnh (phối hợp chỉ đạo);

- VP SYT (đăng tải website);

- Lưu VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:ttms.moh.gov.vn?subject=ttms.moh.gov.vn
mailto:todauthausytdn@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:25:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:25:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:25:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!